
2020 年 2 月 28 日 

会員各位 

 

新型コロナウイルス感染予防のための 

レッスン「休講」「変更」について 

 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

 

この度、千葉県内の他クラブにおいて新型コロナウイルスに感染された方の利用があっ

たことが公表されました。当クラブではご利用の皆様の感染予防のため、感染者利用が

報告された当該クラブに勤務しているインストラクターが指導するプログラム につい

ては、一定期間（原則、潜伏期間を想定した 2 週間）、「レッスン休講又は変更」とさ

せていただきます。 

会員の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

変更（休講）レッスン 

 

◆2/29（土） Ａスタジオ   

18:00～19:00 【HIPHOP】 → 18：00～18：45 【salsation®】 

ASAMI ⇒ 久我 

 

◆3/7（土）  Ａスタジオ 

18:00～19:00【HIPHOP】 → 休講 

 

今後も当クラブでは、新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関の指導にし

たがい、適切に対応いたします。 

会員の皆様におかれましては健康管理にご留意いただくとともに、体調が優れない時に

は施設のご利用をお控えいただきますよう、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げ

ます。  

オークスベストフィットネス上志津 

支配人 小関健太 


